19.04.2023 г № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛЮЧИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ МЕСЯЧНИКА ПО САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ КЛЮЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.
 В соответствии с п. 18 и 19 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях координации действий органов местного самоуправления, общественных организациях предприятий и граждан по предупреждению распространения инфекционных заболеваний домашних животных, создания благоприятных условий для труда и отдыха населения администрация Ключинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести с 01 мая 2023 года по 25 мая 2023 года месячник по санитарной очистке и озеленению территорий Ключинского сельского поселения.
2.Рекомендовать жителям д. Ключи провести 15 мая день по очистки и благоустройству улиц населенного пункта.
3.Предупредить каждого хозяина своего участка, о том что в случае не принятие мер по очистке своей территории будут привлекаться административными комиссиями поселения к административной ответственности, в виде штрафных санкций, за правонарушения в сфере благоустройства населенного пункта в соответствии с Законом Иркутской области от 05.05.2003 года №322 – оз.

4.Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Ключинского

муниципального образования

В.П.Немчинова